

Szkolenie dla dyrektorów, wicedyrektorów, szefów zespołów przedmiotowych
**„Dokumentowanie dydaktyczno-wychowawczej pracy szkoły - co
być może, a co być musi.”**

30 marca 2022 r., godz. 13.00 – 15.00

Szkolenie online – webinarium

PROGRAM SZKOLENIA

W kontekście pojawienia się uczniów z Ukrainy, listu do szkół skierowanego przez Ministra Edukacji i Nauki odnośnie prowadzenia dokumentacji, a także rzeczywistymi potrzebami szkoły, warto poszukać odpowiedzi na pytania nurtujące każdego dyrektora:

- czy moja dokumentacja jest zgodna z przepisami prawa?
- czy prowadzę dokumentację związaną z dydaktyką, wychowaniem i pomocą psychologiczną w sposób przemyślany i adekwatny do potrzeb?
- czy mój plan nadzoru wymaga zmiany w związku z migracjami uczniów?

Zapraszamy na szkolenie, podczas którego poznają Państwo odpowiedzi na te pytania, otrzymają wzory sprawdzonych dokumentów i będą mogli zadawać pytania prelegentce z doświadczeniem po kontroli Najwyższej Izby Kontroli i Kuratorium Oświaty. W ramach szkolenia omówione zostaną m.in. następujące zagadnienia:

plan pracy szkoły, a wizja i misja jej pracy; plan i sprawozdanie z działalności zespołów nauczycielskich; zasady dokumentowania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, dokumentacja wychowawcy klasy i nauczyciela.

PRELEGENT

Anita Plumińska-Mieloch

Dyrektor Zespołu Szkół (szkoła podstawowa i liceum z oddziałami dwujęzycznymi)

Wieloletni dyrektor szkoły, autor artykułów w prasie fachowej poświęconych zarządzaniu placówką, prelegent na konferencjach ogólnopolskich, ekspert MEN ds. awansu zawodowego nauczycieli, współautor podręczników do historii, autor zeszytów ćwiczeń i poradników metodycznych do historii. Wdrożyła wiele innowacji pedagogicznych,



opiekowała się ponad 100 uczniami, którzy zostali laureatami ogólnopolskich i wojewódzkich konkursów historycznych, współtworzyła platformę ITAO, pracowała jako mentor w Aktywnej Edukacji i Nauczycielskiej Akademii Internetowej, pisała scenariusze i recenzowała scenariusze w ramach tego programu. Za swoją pracę otrzymała nagrody Wielkopolskiego Kuratora Oświaty i Ministra Edukacji Narodowej, wyróżnienie w konkursach Nauczyciel Roku 2018 i Wielkopolski Nauczyciel Roku 2019, członek Superbelfrów RP. W 2020 roku została uhonorowana tytułem Profesora Oświaty.